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@gemeentemaashorst.nl>
Thu, 2 Nov 2023 19:26:45 +0100

@gemeentemaashorst.nl>;

Subject:

Alles geupload voor het college

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: donderdag 2 november 2023 18:54

@gemeentemaashorst.nl>

maashorst

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

@gemeentemaashorst.nl> 
RE: en het collegevoorstel

From:
Sent: 
To:

Zoals afgesproken. Zelfde systeem: aangepast, behalve bij twijfel, dan 'wijzigingen bijhouden' aangezet. En een paar 
opmerkingen toegevoegd.

Aan:
Onderwerp: en het collegevoorstel

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83 
5400 AB UDEN

wethouders Ramona Sour (Zorg en Welzijn]
en Harold van den Broek (Participatiebeleid. Verkeer, Sport & Cultuur)
T: 06 _m
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@gemeentemaashorst.nl>II IIFrom:
Sent: 02-11-2023 19:28:39
To: "José van Aaken II

CC: II II

Uw bericht kan nu met de volgende bijlagen of koppelingen worden verzonden:

20231102 Raadsinformatiebrief 4 asielopvang Van derValk

Subject: Via e-mail verzenden: 20231102 Raadsinformatiebrief 4 asielopvang Van derValk 
Attachments: 20231102 Raadsinformatiebrief 4 asielopvang Van derValk.docx;

Hi José,
Ik heb de ondertekeningsdatum nog even aangepast. 
Groet

@gemeentemaashorst. nl>
@gemeentemaashorst.nl>
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@gemeentemaashorst.nl>
Fri, 3 Nov 2023 09:26:13 +0100

teraliseren door werf.docx

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 3 november 2023 08:09

@gemeentemaashorst.nl>Aan:

Hoi

We gaan ermee aan de slag zodra ik je reactie heb op onderstaande vragen.

Groet

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: donderdag 2 november 2023 12:54

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Werkzaamheden nav AZC in van der Valk hotel

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 31 oktober 2023 07:17

RE: Werkzaamheden nav AZC in van der Valk hotel
UdenRdwg_TO01_T_90_TE_SIT.pdf, 20231103 acties nav Schouw omwonenden 27 september 2023

Beste
We hebben een GO om te starten met de uitvoering van de maatregelen. 
Groet

Onderwerp: RE: Werkzaamheden nav AZC in van der Valk hotel
Urgentie: Hoog

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:
Attachments:

4. Welk FCL / ECL en routenummer dient op de factuur te komen? 
kun jij aangeven welk nummer we moeten hebben?

Hi
Mijn reactie tussen jou vragen.
Groet

5. Eventuele andere handige informatie.
Tekening COA voor aansluiting nieuw pad.
Nieuw pad past niet binnen het bestemmingsplan, maar is wel onderdeel van de gedoogbeschikking. Deze graag als laatste 
aanleggen net voor de opening gepland 1 of 4 december, horen we nog van het COA.

2. Kun je mij aangeven tot hoe lang de maatregelen moeten staan, moeten lopen? 
Minimaal tot 1-10-2026

1. Kun je mij exact (gespecificeerd) aangeven welke maatregelen wij moeten oppakken? 
Zie bijlage de groen aangegeven markeringen.

3. Het ontmantelen en terugbrengen in oorspronkelijke staat van de maatregelen zetten we nog niet in opdracht, 
maar doen we te zijner tijd?

akkoord

< @gemeentemaashorst.nl>
< @gemeentemaashorst.nl>
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@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Werkzaamheden nav AZC in van der Valk hotel

Hoi

Dank voor de info. Ik heb de tekening gezien.

Groet

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 30 oktober 2023 17:39

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Werkzaamheden nav AZC in van der Valk hotel

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 30 oktober 2023 14:25

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Werkzaamheden nav AZC in van der Valk hotel

Hoi

Groet

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 27 oktober 2023 11:10

Onderwerp: RE: Werkzaamheden nav AZC in van der Valk hotel

De vraag is al uitgezet bij het coa, ik heb nog geen bevestiging

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 27 oktober 2023 11:06

Onderwerp: FW: Werkzaamheden nav AZC in van der Valk hotel

Beste

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

Aan:
CC:

Aan:
CC:

Er is dus een specifieke locatie voor dergelijke sportactiviteiten, dat is mooi. Blijft wel de mogelijkheid bestaan dat 
men toch op het “grasveld” gaat voetballen wanneer de voetbalkooi al bezet is. Maar volgens mij kan dit makkelijk 
opgelost worden doordat er een beveiliger bij de poort staat. Die zou hier op toe kunnen zien.

Hierbij ontvang je nog wat ongevraagd advies. Wanneer we het terrein voor Van de Valk 4x per jaar gaan maaien 
wordt dit geschikter als sportveld/voetbalveld. Dit geeft wel een risico voor de naastgelegen rondweg. De kans bestaat 
dat bij voetbalgebruik de ballen op de rondweg komen. Misschien handig om hier op voorhand over na te denken om 
voetbal (of ander gebruik) niet toe te staan of om een specifiek deel aan te wijzen ver van de weg af of om andere 
maatregelen te treffen om overvliegende ballen te voorkomen.

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

Hi
Terecht punt. Op het terrein van Van der Valk komt een voetbalkooi.
Ik stuur je zo een tekening door van het COA. Hier staan nog een paar foutjes in en wordt nog aangepast.
Morgen komt de herzien versie, maar de hoofdlijn is hierin goed te zien.
Groet
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Met name verlichting op het voetgangersviaduct is een grote uitdaging.

Groet

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 27 oktober 2023 09:15

@gemeentemaashorst.nl>; @gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: FW: Werkzaamheden nav AZC in van der Valk hotel

Heren,

ze heeft beschreven en ik gecalculeerd, heb ik aan Witlox gevraagd hoe snel zij dit kunnen

Als dit te lang duurt gaan we op zoek naar een andere aannemer.

Met vriendelijke groet,

Domein Ruimte

@nobralux.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 27 oktober 2023 07:13

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Werkzaamheden nav AZC in van der Valk hotel

Hallo

Zie onderstaand bericht ter info. Vooruitlopend op de go/no go van COA zijn we nader aan het bekijken wat de 
mogelijkheden zijn om de aanpassingen voor 1 december gerealiseerd te krijgen.

Voor de aanpassingen aan de wegen, zoals 
uitvoeren.

We houden je op de hoogte. Andersom ontvangen we graag zo spoedig mogelijk opdracht als we de aanpassingen 
daadwerkelijk moeten gaan realiseren.

Gemeente Maashorst
T 0413 -28 19 11
M06_m

Ik deze plannen ergens volgende week wel uitwerken.
1. Handwijzerstraat: geen probleem;
2. Tunnel Bitswijk: in de huidige tunnelarmaturen zit al een PLL 55W lamp. Vrij hoog qua vermogen dus. We kunnen de 

PLL-lampen vervangen voor een Saledled-lamp. Que lumenoutput is dit ongeveer hetzelfde maar wordt vaak wel als 
feller ervaren. Wellicht helpt tevens het schoonmaken van de tunnelarmaturen ook al (spinnenweb-aanslag-graffiti).

Ik heb onderstaande e-mail gekregen van Nobralux over de aanpassingen aan de openbare verlichting naar aanleiding van het AZC.
• Meer verlichting op de Handwijzerstraat is geen probleem.
• Meer verlichting in de tunnel Bitswijk is op te lossen door de huidige lampen te vervangen door zgn Saled. Saled zijn ledlampen met 

conventionele fittingen. En een keer goed schoonmaken. Ook kijken naar mogelijk graffiti op de lampen, doordat deze tunnel nu 
officieel een vrije graffitiplek is

• Verlichting bij het voetgangersviaduct over de Rondweg is een grote uitdaging. Hier ligt geen OVL-kabel. Over het algemeen zijn 
hier doorlooptijden tot 1 jaar voor bij Enexis. Ik zal onze aannemer alvast opdracht geven om in gesprek te gaan met Enexis wat de 
mogelijkheden zijn om op kort termijn hier een kabel te krijgen.
Dit verzoek zal in ieder geval pas later kunnen dan de andere maatregelen.

@gemeentemaashorst.nl
Werkdagen:
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Met vriendelijke groet,

Werkdagen:

nobralux
Nobralux B.V. | Eekelhof 58 I 5482 WH | Schijndel
0411 | 06- | www.nobralux.nl

Mensen maken het verschil in de openbare ruimte

nhoven- 
hnisch 
bouw

3. Viaduct Rondweg: dit wordt een uitdaging. Hier ligt namelijk geen OVL-kabel. Daar zullen met Enexis en Spie in overleg 
moeten.
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@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: donderdag 26 oktober 2023 16:03

@nobralux.nl>Aan:
Onderwerp: Werkzaamheden nav AZC in van der Valk hotel

Hoi

Het gaat om:

056.002
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095 07294 0789 9084
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incl. verwijderen na 1 november 2026
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Zoals je misschien meegekregen hebt, is het Van der Valk Hotel in Uden een asielopvangcentrum geworden.
De buurtbewoners zijn hier niet geheel gelukkig mee, en willen aanpassingen in de openbare ruimte voor hun veiligheid.
We hebben een (ruime) raming gemaakt voor de kosten van de wensen.
Als et college hier akkoord op geeft moet het (zeer) snel uitgevoerd worden.
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2. Sterkere lampen in de tunnel Bitswijk
Kunnen er zwaardere/sterkere lampen in de armaturen van de tunnel??

Ik heb een snelle inschatting gemaakt van ca. 4 masten. En (zeer) ruim geraamd op € 
De masten zijn tijdelijk tot 1 november 2026, dus hoeven niet in het straatbeeld te pasten. 
Kun je een plannetje maken hiervoor?
Dit kan/mag met masten en armaturen die bij de aannemers liggen, als die er zijn.

3. Aanleg verlichting bij fietsviaduct over rondweg
Ik ben hier uitgegaan van 6 masten aan de Noordzijde van de rondweg en 6 aan de zuidzijde
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Ik heb deze geraamd op € incl. opruimen na 1 november 2026

Met vriendelijke groet,

Domein Ruimte

maashorst

Het college neemt snel een beslissing over de werkzaamheden. 
Indien de beslissing positief is. moet er snel gehandeld worden.

( 003
009

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

99555 
w

Kun je ook hier een plannetje voor maken?
Dit kan/mag met masten en armaturen die bij de aannemers liggen, als die er zijn.

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83 
5400 AB UDEN
T 0413 -28 19 11
M06_m
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@gemeentemaashorst.nl
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@gemeentemaashorst.nl>
Fri, 3 Nov 2023 09:27:42 +0100
'José van Aaken

RE: Via e-mail verzenden: 20231102 Raadsinformatiebrief 4 asielopvang Van der Valk

Dan zet ik dus de oude datum terug en kan de brief aan de via de griffier weg.

Van: José van Aaken @gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: donderdag 2 november 2023 19:34

Onderwerp: Re: Via e-mail verzenden: 20231102 Raadsinformatiebrief 4 asielopvang Van der Valk

De ondertekening is wel goed. We doen de aanpassingen vanuit Mandaat portefeuillehouder.

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: Thursday, November 2, 2023 7:28:39 PM

Onderwerp: Via e-mail verzenden: 20231102 Raadsinformatiebrief 4 asielopvang Van der Valk

Uw bericht kan nu met de volgende bijlagen of koppelingen worden verzonden:

20231102 Raadsinformatiebrief 4 asielopvang Van der Valk

Aan:
CC:

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

Hi José,
Ik heb de ondertekeningsdatum nog even aangepast. 
Groet

Aan: José van Aaken
CC:

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>
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@gemeentemaashorst.nl>
Fri, 3 Nov 2023 09:31:01 +0100

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>; "José van AakenCc:

Van: José van Aaken @gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: donderdag 2 november 2023 19:34

Onderwerp: Re: Via e-mail verzenden: 20231102 Raadsinformatiebrief 4 asielopvang Van der Valk

De ondertekening is wel goed. We doen de aanpassingen vanuit Mandaat portefeuillehouder.

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: Thursday, November 2, 2023 7:28:39 PM

Onderwerp: Via e-mail verzenden: 20231102 Raadsinformatiebrief 4 asielopvang Van der Valk

Uw bericht kan nu met de volgende bijlagen of koppelingen worden verzonden:

20231102 Raadsinformatiebrief 4 asielopvang Van der Valk

Aan:
CC:

From:
Sent: 
To:

Subject: 
Attachments:

Bijgaande RIB 4 kan naar de raad worden gestuurd. 
Groet

Hi José,
Ik heb de ondertekeningsdatum nog even aangepast. 
Groet

Hi
Zie onderstaande mail van José.
Ik heb de datum dus weer terug gezet naar de college datum.

Aan: José van Aaken
CC:

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>
FW: Via e-mail verzenden: 20231102 Raadsinformatiebrief 4 asielopvang Van der Valk
20231031 Raadsinformatiebrief 4 asielopvang Van der Valk.docx
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@gemeentemaashorst.nl>
Fri, 3 Nov 2023 09:39:55 +0100

@gemeentemaashorst.nl>
RE: Via e-mail verzenden: 20231102 Raadsinformatiebrief 4 asielopvang Van der Valk

Dat is naar de griffier toch?

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 3 november 2023 09:39
Aan:

@gemeentemaashorst.nl>CC:
Onderwerp: RE: Via e-mail verzenden: 20231102 Raadsinformatiebrief 4 asielopvang Van der Valk

Dag

dat jij de RIB (als pdf) naar de raad stuurt met mij in de c.c. en dat ik deze daarna op deIk begrijp uit de mail van
website laat plaatsen. Stuur jij 'm door naar de raad, dan regel ik dat de RIB op de site komt.

Groet,

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 3 november 2023 09:31
Aan:

@gemeentemaashorst.nl>; José van AakenCC:

Van: José van Aaken @gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: donderdag 2 november 2023 19:34

Onderwerp: Re: Via e-mail verzenden: 20231102 Raadsinformatiebrief 4 asielopvang Van der Valk

De ondertekening is wel goed. We doen de aanpassingen vanuit Mandaat portefeuillehouder.

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: Thursday, November 2, 2023 7:28:39 PM

Onderwerp: Via e-mail verzenden: 20231102 Raadsinformatiebrief 4 asielopvang Van der Valk

Aan:
CC:

Bijgaande RIB 4 kan naar de raad worden gestuurd. 
Groet

From:
Sent: 
To:
Subject:

Aan: José van Aaken
CC:

Hi
Zie onderstaande mail van José.
Ik heb de datum dus weer terug gezet naar de college datum.

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: FW: Via e-mail verzenden: 20231102 Raadsinformatiebrief 4 asielopvang Van der Valk

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>
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Uw bericht kan nu met de volgende bijlagen of koppelingen worden verzonden:

20231102 Raadsinformatiebrief 4 asielopvang Van der Valk

Hi José,
Ik heb de ondertekeningsdatum nog even aangepast. 
Groet 5.1.2.e



@gemeentemaashorst.nl>
Fri, 3 Nov 2023 09:40:40 +0100

@gemeentemaashorst.nl>
voor de agenda van het teamoverleg noodopvang

Activeren vrijwilligers en maatschappelijk middenveld.

Dank je

From:
Sent: 
To:
Subject:

Hi
Wil jij voor het teamoverleg van maandag opnemen:
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@gemeentemaashorst.nl>
Fri, 3 Nov 2023 09:45:27 +0100

@gemeentemaashorst.nl>
RE: Via e-mail verzenden: 20231102 Raadsinformatiebrief 4 asielopvang Van der Valk

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 3 november 2023 09:45

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Via e-mail verzenden: 20231102 Raadsinformatiebrief 4 asielopvang Van der Valk

Ja volgens mij wel: griffie@gemeentemaashorst.nl dacht ik

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 3 november 2023 09:40

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Via e-mail verzenden: 20231102 Raadsinformatiebrief 4 asielopvang Van der Valk

Dat is naar de griffier toch?

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 3 november 2023 09:39
Aan:

@gemeentemaashorst.nl>CC:
Onderwerp: RE: Via e-mail verzenden: 20231102 Raadsinformatiebrief 4 asielopvang Van der Valk

Dag

dat jij de RIB (als pdf) naar de raad stuurt met mij in de c.c. en dat ik deze daarna op deIk begrijp uit de mail van
website laat plaatsen. Stuur jij 'm door naar de raad, dan regel ik dat de RIB op de site komt.

Groet,

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 3 november 2023 09:31
Aan:

@gemeentemaashorst.nl>; José van AakenCC:

Bijgaande RIB 4 kan naar de raad worden gestuurd. 
Groet

From:
Sent: 
To:
Subject:

Ok.
Stuur hem zo.

Hi
Zie onderstaande mail van José.
Ik heb de datum dus weer terug gezet naar de college datum.

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: FW: Via e-mail verzenden: 20231102 Raadsinformatiebrief 4 asielopvang Van der Valk

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e



Van: José van Aaken @gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: donderdag 2 november 2023 19:34

Onderwerp: Re: Via e-mail verzenden: 20231102 Raadsinformatiebrief 4 asielopvang Van der Valk

De ondertekening is wel goed. We doen de aanpassingen vanuit Mandaat portefeuillehouder.

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: Thursday, November 2, 2023 7:28:39 PM

Onderwerp: Via e-mail verzenden: 20231102 Raadsinformatiebrief 4 asielopvang Van der Valk

Uw bericht kan nu met de volgende bijlagen of koppelingen worden verzonden:

20231102 Raadsinformatiebrief 4 asielopvang Van der Valk

Aan:
CC:

Hi José,
Ik heb de ondertekeningsdatum nog even aangepast. 
Groet

Aan: José van Aaken
CC:

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>
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@gemeentemaashorst.nl>
Fri, 3 Nov 2023 09:48:16 +0100
Griffie | Gemeente Maashorst" <griffie@gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

Dag

RIB over de noodopvang op de locatie Van der Valk.
Wil jij deze RIB delen met de Raad.

en mij te laten weten wanneer de RIB aan de raad verzonden is. Dan kan hem ook op deVerder het verzoek 
website uploaden.

Dank je, 
Groet

From:
Sent: 
To:

RIB 4 asielopvang Van der Valk
20231031 Raadsinformatiebrief 4 asielopvang Van der Valk.docx

Cc:
Subject:
Attachments:

Bijgaand stuur ik je de 4
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@gemeentemaashorst.nl>
Fri, 3 Nov 2023 09:48:37 +0100

RE: Werkzaamheden nav AZC in van der Valk hotel

Helemaal top.

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 3 november 2023 09:43

@gemeentemaashorst.nl>
< @gemeentemaashorst.nl>

Onderwerp: RE: Werkzaamheden nav AZC in van der Valk hotel

Hoi

Mochten we tussentijds nog vragen hebben dan benader ik je weer.

Groet

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 3 november 2023 09:26

Onderwerp: RE: Werkzaamheden nav AZC in van der Valk hotel

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 3 november 2023 08:09

@gemeentemaashorst.nl>Aan:

Hoi

We gaan ermee aan de slag zodra ik je reactie heb op onderstaande vragen.

Aan:
CC:

Aan:
CC:

Onderwerp: RE: Werkzaamheden nav AZC in van der Valk hotel
Urgentie: Hoog

From:
Sent: 
To:
Cc:
Subject:

Duidelijk. Dinsdag heb ik intern een kick-off met de betrokkenen. Zodra we de facturatiegegevens hebben gaan we 
opdrachten uitzetten.

Hi
Mijn reactie tussen jou vragen.
Groet

2. Kun je mij aangeven tot hoe lang de maatregelen moeten staan, moeten lopen? 
Minimaal tot 1-10-2026

1. Kun je mij exact (gespecificeerd) aangeven welke maatregelen wij moeten oppakken? 
Zie bijlage de groen aangegeven markeringen.

3. Het ontmantelen en terugbrengen in oorspronkelijke staat van de maatregelen zetten we nog niet in opdracht, 
maar doen we te zijner tijd?

akkoord

< @gemeentemaashorst.nl>
< @gemeentemaashorst.nl>

< @gemeentemaashorst.nl>
< @gemeentemaashorst.nl>
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Groet

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: donderdag 2 november 2023 12:54

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Werkzaamheden nav AZC in van der Valk hotel

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 31 oktober 2023 07:17

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Werkzaamheden nav AZC in van der Valk hotel

Hoi

Dank voor de info. Ik heb de tekening gezien.

Groet

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 30 oktober 2023 17:39

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Werkzaamheden nav AZC in van der Valk hotel

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 30 oktober 2023 14:25

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Werkzaamheden nav AZC in van der Valk hotel

Hoi

Hierbij ontvang je nog wat ongevraagd advies. Wanneer we het terrein voor Van de Valk 4x per jaar gaan maaien 
wordt dit geschikter als sportveld/voetbalveld. Dit geeft wel een risico voor de naastgelegen rondweg. De kans bestaat

Er is dus een specifieke locatie voor dergelijke sportactiviteiten, dat is mooi. Blijft wel de mogelijkheid bestaan dat 
men toch op het “grasveld” gaat voetballen wanneer de voetbalkooi al bezet is. Maar volgens mij kan dit makkelijk 
opgelost worden doordat er een beveiliger bij de poort staat. Die zou hier op toe kunnen zien.

Beste
We hebben een GO om te starten met de uitvoering van de maatregelen. 
Groet

4. Welk FCL / ECL en routenummer dient op de factuur te komen? 
kun jij aangeven welk nummer we moeten hebben?

Hi
Terecht punt. Op het terrein van Van der Valk komt een voetbalkooi.
Ik stuur je zo een tekening door van het COA. Hier staan nog een paar foutjes in en wordt nog aangepast.
Morgen komt de herzien versie, maar de hoofdlijn is hierin goed te zien.
Groet

5. Eventuele andere handige informatie.
Tekening COA voor aansluiting nieuw pad.
Nieuw pad past niet binnen het bestemmingsplan, maar is wel onderdeel van de gedoogbeschikking. Deze graag als laatste 
aanleggen net voor de opening gepland 1 of 4 december, horen we nog van het COA.
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Groet

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 27 oktober 2023 11:10

Onderwerp: RE: Werkzaamheden nav AZC in van der Valk hotel

De vraag is al uitgezet bij het coa, ik heb nog geen bevestiging

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 27 oktober 2023 11:06

Onderwerp: FW: Werkzaamheden nav AZC in van der Valk hotel

Beste

Met name verlichting op het voetgangersviaduct is een grote uitdaging.

Groet

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 27 oktober 2023 09:15

@gemeentemaashorst.nl>; @gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: FW: Werkzaamheden nav AZC in van der Valk hotel

Heren,

ze heeft beschreven en ik gecalculeerd, heb ik aan Witlox gevraagd hoe snel zij dit kunnen

Als dit te lang duurt gaan we op zoek naar een andere aannemer.

Met vriendelijke groet,

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

Aan:
CC:

Aan:
CC:

Zie onderstaand bericht ter info. Vooruitlopend op de go/no go van COA zijn we nader aan het bekijken wat de 
mogelijkheden zijn om de aanpassingen voor 1 december gerealiseerd te krijgen.

dat bij voetbalgebruik de ballen op de rondweg komen. Misschien handig om hier op voorhand over na te denken om 
voetbal (of ander gebruik) niet toe te staan of om een specifiek deel aan te wijzen ver van de weg af of om andere 
maatregelen te treffen om overvliegende ballen te voorkomen.

Voor de aanpassingen aan de wegen, zoals 
uitvoeren.

We houden je op de hoogte. Andersom ontvangen we graag zo spoedig mogelijk opdracht als we de aanpassingen 
daadwerkelijk moeten gaan realiseren.

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

Ik heb onderstaande e-mail gekregen van Nobralux over de aanpassingen aan de openbare verlichting naar aanleiding van het AZC.
• Meer verlichting op de Handwijzerstraat is geen probleem.
• Meer verlichting in de tunnel Bitswijk is op te lossen door de huidige lampen te vervangen door zgn Saled. Saled zijn ledlampen met 

conventionele fittingen. En een keer goed schoonmaken. Ook kijken naar mogelijk graffiti op de lampen, doordat deze tunnel nu 
officieel een vrije graffitiplek is

• Verlichting bij het voetgangersviaduct over de Rondweg is een grote uitdaging. Hier ligt geen OVL-kabel. Over het algemeen zijn 
hier doorlooptijden tot 1 jaar voor bij Enexis. Ik zal onze aannemer alvast opdracht geven om in gesprek te gaan met Enexis wat de 
mogelijkheden zijn om op kort termijn hier een kabel te krijgen.
Dit verzoek zal in ieder geval pas later kunnen dan de andere maatregelen.
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@nobralux.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 27 oktober 2023 07:13

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Werkzaamheden nav AZC in van der Valk hotel

Hallo

Ik deze plannen ergens volgende week wel uitwerken.

3.

1.
2.

Beleidsadviseur Civiele Techniek
Domein Ruimte

Handwijzerstraat: geen probleem;
Tunnel Bitswijk: in de huidige tunnelarmaturen zit al een PLL 55W lamp. Vrij hoog qua vermogen dus. We kunnen de 
PLL-lampen vervangen voor een Saledled-lamp. Que lumenoutput is dit ongeveer hetzelfde maar wordt vaak wel als 
feller ervaren. Wellicht helpt tevens het schoonmaken van de tunnelarmaturen ook al (spinnenweb-aanslag-graffiti). 
Viaduct Rondweg: dit wordt een uitdaging. Hier ligt namelijk geen OVL-kabel. Daar zullen met Enexis en Spie in overleg 
moeten.

Gemeente Maashorst
T 0413 -28 19 11
M06_I

|@gemeentemaashorst.nl
Werkdagen:
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Met vriendelijke groet.

Werkdagen:

nobralux
| www.nobralux.nl

Mensen maken het verschil in de openbare ruimte

Van: @gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: donderdag 26 oktober 2023 16:03
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@nobralux.nl>Aan:
Onderwerp: Werkzaamheden nav AZC in van der Valk hotel

Hoi

Het gaat om:
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Zoals je misschien meegekregen hebt, is het Van der Valk Hotel in Uden een asielopvangcentrum geworden.
De buurtbewoners zijn hier niet geheel gelukkig mee. en willen aanpassingen in de openbare ruimte voor hun veiligheid.
We hebben een (ruime) raming gemaakt voor de kosten van de wensen.
Als et college hier akkoord op geeft moet het (zeer) snel uitgevoerd worden.

2. Sterkere lampen in de tunnel Bitswijk
Kunnen er zwaardere/sterkere lampen in de armaturen van de tunnel??

Ik heb een snelle inschatting gemaakt van ca. 4 masten. En (zeer) ruim geraamd op € 
De masten zijn tijdelijk tot 1 november 2026, dus hoeven niet in het straatbeeld te pasten. 
Kun je een plannetje maken hiervoor?
Dit kan/mag met masten en armaturen die bij de aannemers liggen, als die er zijn.

3. Aanleg verlichting bij fietsviaduct over rondweg
Ik ben hier uitgegaan van 6 masten aan de Noordzijde van de rondweg en 6 aan de zuidzijde
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Ik heb deze geraamd op € incl. opruimen na 1 november 2026

Met vriendelijke groet,

Domein Ruimte

maashorst

Het college neemt snel een beslissing over de werkzaamheden. 
Indien de beslissing positief is. moet er snel gehandeld worden.

( 003
009

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

99555 
w

Kun je ook hier een plannetje voor maken?
Dit kan/mag met masten en armaturen die bij de aannemers liggen, als die er zijn.

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83 
5400 AB UDEN
T 0413 -28 19 11
M06_m
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@gemeentemaashorst.nl
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@gemeentemaashorst.nl>
Fri, 3 Nov 2023 10:56:49 +0100

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>; @gemeentemaashorst.nl>

Subject: RE: Artikel BD vanochtend

Is redelijk 1 op 1 overgenomen.

@gemeentemaashorst.nl>

Aan:

CC:
Onderwerp: Re: Artikel BD vanochtend

Is artikel over onze zienswijze op Initiatiefvoorstel U+L.

Hartelijke groet,

@gemeentemaashorst.nl>Van:

Ha

Dat is het antwoord van burgemeester en wethouders van Maashorst op het voorstel van de 
fracties UdenPlusLanderd en SP om de opvang van asielzoekers uit te smeren over heel de

Maashorst: opvang asielzoekers in alle 
kernen is ‘niet wenselijk’, één groot 
centrum werkt beter

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>;

From:
Sent: 
To:

Verzonden: Friday, November 3, 2023 10:48:47 AM
Aan:
CC:

MAASHORST - Het is geen goed idee om asielzoekers op allerlei kleine locaties verspreid over de zes 
kernen in de gemeente Maashorst op te vangen. Eén groot centrum voor minimaal 300 asielzoekers, 
zoals hotel Van der Valk in Uden, werkt veel beter.
Hans van Alebeek 02-11 -23, 18:00

Van: <
Verzonden: vrijdag 3 november 2023 10:56

Vanochtend verscheen dit artikel in het Brabants Dagblad, https://www.bd.nl/maashorst/maashorst-opvang-asielzoekers-in- 
alle-kernen-is-niet-wenselijk-een-groot-centrum-werkt-beter~aad434595/
Deel jij dit met het team asielopvang? Dank!

Gemeente Maashorst 
0413-281064

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: Artikel BD vanochtend
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Groet,

Overigens is nog steeds niet duidelijk wanneer het azc in Uden van start gaat De eerder 
geplande ingangsdatum van 1 oktober is al twee keer verschoven. Onder andere vanwege 
personeelstekort bij het COA gaat de opvang nu waarschijnlijk pas in december open.

300 asielzoekers bij elkaar is ondergrens
De gemeente heeft het idee van de partijen voorgelegd aan het Centraal Orgaan opvang 
Asielzoekers (COA). Die club is voorstander van grootschalige opvang voor minimaal 300 
mensen. Voor het COA is dat aantal de ondergrens voor een ‘adequaat en volledig pakket aan 
voorzieningen en een volledige bezetting van de staf’.

Geen extra belasting van de zorg

Dat geldt ook voor de medische zorg, vinden burgemeester en wethouders. Bij hotel Van der 
Valk komt straks een eigen medische post mét huisarts voor de 300 bewoners. Daardoor 
worden andere huisartsen in Maashorst niet extra belast. Een extra reden om niet te kiezen 
voor meerdere kleine opvanglocaties aldus het college. De slotconclusie is dan ook dat het ‘niet 
wenselijk’ is om te kiezen voor kleinere opvanglocaties.

Op zoek naar andere plekken

De opvang blijft in elk geval bestaan tot 1 oktober 2026, de definitieve einddatum. In de 
tussentijd gaat de gemeente op zoek naar alternatieve locaties waar asielzoekers structureel 
kunnen worden ondergebracht. ,,Nadat mogelijke locaties hiervoor in beeld gebracht zijn, zullen 
wij een zorgvuldig participatieproces inrichten waarin wij ook de gemeenteraad betrekken”, 
schrijven burgemeester en wethouders. Juist op dat punt - gebrek aan informatie en inspraak - 
heeft de gemeenteraad flinke kritiek geuit op de aanwijzing van hotel Van d

gemeente. De partijen kwamen met dit plan naar aanleiding van de commotie om in hotel Van 
der Valk drie jaar lang 300 asielzoekers op te vangen.

Het COA moet zorgen voor zaken als onderdak, begeleiding, middelen voor levensonderhoud, 
medische zorg en 24 uurs beveiliging en bereikbaarheid. Al die zaken zijn op één centrale plek 
makkelijker te organiseren dan verspreid over meerdere kleine locaties. „Hierdoor kan naar 
verwachting de veiligheid beter worden geborgd dan bij een aantal kleine locaties met duidelijk 
minder personeel, voorzieningen en beveiliging”, schrijft het college op voorspraak van het 
COA.

5.1.2.e



@gemeentemaashorst.nl>
Fri, 3 Nov 2023 11:11:29 +0100
'José van Aaken @gemeentemaashorst.nl>
RE: Rib 4

Van: José van Aaken @gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: vrijdag 3 november 2023 11:09

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: Rib 4

Is al geregeld,
Wordt om 16.45 aan de lijst met stukken toegevoegd en dat verstuurd nathan ook de mailing aan de raad.
Om 17,00 laden we de rib ook op de website.
Groet

From:
Sent: 
To: 
Subject:

zorg jij dat rib 4 naar de griffie wordt gestuurd. De datum kan op 31 okt blijven, omdat we het mandaat gebruiken om 
de rib aan te passen. Gr José
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@gemeentemaashorst.nl>
Fri, 3 Nov 2023 11:13:02 +0100
'José van Aaken @gemeentemaashorst.nl>
uploaden woo pakketjes

zijn beide vrij. Uploaden van de woo pakketjes en de info memo is een knelpunt.
Kan dit ook maandag? 
Groet

From:
Sent: 
To:
Subject:

Hi José, 
en

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e



@gemeentemaashorst.nl>
Fri, 3 Nov 2023 11:23:14 +0100
'José van Aaken @gemeentemaashorst.nl>
RE: uploaden woo pakketjes

niet...

Van: José van Aaken @gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: vrijdag 3 november 2023 11:14

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: Re: uploaden woo pakketjes

van het Bestuurssecretariaat.Vraag

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: Friday, November 3, 2023 11:13:02 AM
Aan: José van Aaken @gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: uploaden woo pakketjes

zijn beide vrij. Uploaden van de woo pakketjes en de info memo is een knelpunt.

Het systeem kent 
Klopt de naam?

Kan dit ook maandag? 
Groet

From:
Sent: 
To:
Subject:

Hi José, 
en
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@gemeentemaashorst.nl>
Fri, 3 Nov 2023 11:40:56 +0100

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>;

Subject:
doe,

COA-gemeente.docx

Beste Allen,

Ik ben in de weer met de concept contracten van het COA. Bijgevoegde stukken zijn:

Groet

From:
Sent: 
To:

Ik had het COA gevraagd ook die bijlage in concept te vullen, maar dat blijven alleen maar voorbeelden. Graag wil ik deze 
maandag in het projectteam afspreken hoe we die werkafspraken gaan vullen. Als het COA ze niet wil vullen, dan doen we het 
zelf, maar dat geeft natuurlijk ook ruimte om extra zaken te vragen.

• Uitgangspunten van de gemeente die wij aan het COA hebben meegeven. Deze zijn op 25 augustus en 20 september 
met het COA gedeeld.

• Concept bestuurs ovk met mijn opmerkingen.
• Een nog lege bijlage aanvullende werkafspraken.

@gemeentemaashorst.nl>; " 
@gemeentemaashorst.nl> 

contracten COA

Wil jij maandag ook even aanschuiven, we starten om 11.00 uur.

Attachments: Aanvullende Werkafspraken - Gemeente Maashorst, Van der Valk Hotel opm doe,
Bestuursovereenkomst - Gemeente Maashorst, Van der Valk Hotel opm .doe, uit te werken punten in overeenkomsten

< @gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>; "
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@gemeentemaashorst.nl>
Fri, 3 Nov 2023 12:02:58 +0100
'Asielopvang | Gemeente Maashorst" <Asielopvang@gemeentemaashorst.nl>

RE: uitnodiging voor 4e omwonendenoverleg 'Asielopvang Maashorst'

Nee, het is een besloten gezelschap en de juridisch adviseur kan daar niet bij aansluiten.

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: Fwd: uitnodiging voor 4e omwonendenoverleg 'Asielopvang Maashorst'

Gr

IVan:

Ik zal hierbij aansluiten.

Wij zien elkaar de 14e.

Outlook voor iOS downloaden

IAan:
Onderwerp: uitnodiging voor 4e omwonendenoverleg 'Asielopvang Maashorst'

Beste omwonende(n), beste

Maar wij zullen er weer zijn, uitgaande dat op alle vragen een antwoord wordt gegeven. Daarnaast willen wij vermelden en ook 
aanmelden dat onze gezamenlijke juridisch adviseur, die ons allen bijstaat in dit proces hierbij aansluit. Dit om ons bij te staan 
in de kennis die wij niet hebben op het juridisch vlak. Deze persoon staat ons bij, om ons extra toelichting te geven, ook nadien.

Tot onvrede van ons allen is laatste overleg, op het laatst mogelijke moment geannuleerd. Daar waar velen helaas moeite 
hebben moeten doen om toch tijdig aanwezig te kunnen zijn, er helaas respectloos hiermee wordt omgegaan. De ruis en 
onduidelijkheid die niet het karakter heeft van open communicatie heeft hiermee niet het gewenste resultaat, waardoor wij 
helaas niet worden gehoord/ gekend. Dit vinden wij erg spijtig dat de gemeente op deze manier met ons omgaat.

Van: Asielopvang | Gemeente Maashorst <Asielopvang@gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: vrijdag 3 november 2023 11:58

Verzonden: Thursday, November 2, 2023 9:41:03 PM
Aan: Asielopvang | Gemeente Maashorst <Asielopvang@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: Re: uitnodiging voor 4e omwonendenoverleg 'Asielopvang Maashorst'

Aanvullende vragen die spelen:
Graag krijgen wij op alle vragen die wij gezamenlijk hebben gesteld een antwoord.
Tot op heden zijn 99% van de vragen onbeantwoord gebleven.

Van: Asielopvang | Gemeente Maashorst <Asielopvang@gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: Thursday, November 2, 2023 3:14:35 PM

Graag nodigen we u uit voor het vierde omwonendenoverleg op dinsdag 14 november van 19.00-20.00 uur, locatie gemeentewerf Uden 
(Hockeyweg 3).
Het omwonendenoverleg is bedoeld om u te informeren over de stand van zaken én om voeling te houden met omwonenden. Graag horen we 
of er nog (nieuwe) aandachtspunten zijn die spelen of gaan spelen in de omgeving van de tijdelijke noodopvang asielzoekers in het Van der 
Valk Hotel.

From:
Sent: 
To: 
Subject:

geeft aan dat de juridisch adviseur van de omwonenden ook aansluit hij het omwonendenoverleg... Lijkt mij niet de 
bedoeling toch?
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Hartelijke groet.

maashorsT

Rianne Donders-de Leest
Burgemeester (wnd)

Graag zie ik u dinsdag 14 november. Laat u weten of u komt? Dat kan door deze mail te beantwoorden. Als u vragen heeft, kunt u die stellen 
via asielopvang@gemeentemaashorst.nl

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83
5400 AB UDEN
T 0413 -28 19 11
asielopvang@gemeentemaashorst.nl

mailto:asielopvang@gemeentemaashorst.nl
mailto:asielopvang@gemeentemaashorst.nl


@gemeentemaashorst.nl>
Fri, 3 Nov 2023 12:07:48 +0100
Rianne Donders" <

FW: uitnodiging voor 4e omwonendenoverleg 'Asielopvang Maashorst'

Dag Rianne,

Hoe sta jij hierin?

Groet

IVan:

Ik zal hierbij aansluiten.

Wij zien elkaar de 14e.

Outlook voor iOS downloaden

IAan:
Onderwerp: uitnodiging voor 4e omwonendenoverleg 'Asielopvang Maashorst'

Beste omwonende(n), beste

Een van de bewoners geeft aan de gezamenlijke juridisch adviseur mee te nemen aanstaande dinsdag. 
Dat lijkt mij niet de bedoeling.

Maar wij zullen er weer zijn, uitgaande dat op alle vragen een antwoord wordt gegeven. Daarnaast willen wij vermelden en ook 
aanmelden dat onze gezamenlijke juridisch adviseur, die ons allen bijstaat in dit proces hierbij aansluit. Dit om ons bij te staan 
in de kennis die wij niet hebben op het juridisch vlak. Deze persoon staat ons bij, om ons extra toelichting te geven, ook nadien.

Tot onvrede van ons allen is laatste overleg, op het laatst mogelijke moment geannuleerd. Daar waar velen helaas moeite 
hebben moeten doen om toch tijdig aanwezig te kunnen zijn, er helaas respectloos hiermee wordt omgegaan. De ruis en 
onduidelijkheid die niet het karakter heeft van open communicatie heeft hiermee niet het gewenste resultaat, waardoor wij 
helaas niet worden gehoord/ gekend. Dit vinden wij erg spijtig dat de gemeente op deze manier met ons omgaat.

Verzonden: Thursday, November 2, 2023 9:41:03 PM
Aan: Asielopvang | Gemeente Maashorst <Asielopvang@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: Re: uitnodiging voor 4e omwonendenoverleg 'Asielopvang Maashorst'

Aanvullende vragen die spelen:
Graag krijgen wij op alle vragen die wij gezamenlijk hebben gesteld een antwoord.
Tot op heden zijn 99% van de vragen onbeantwoord gebleven.

Van: Asielopvang | Gemeente Maashorst <Asielopvang@gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: Thursday, November 2, 2023 3:14:35 PM

Graag nodigen we u uit voor het vierde omwonendenoverleg op dinsdag 14 november van 19.00-20.00 uur, locatie gemeentewerf Uden 
(Hockeyweg 3).
Het omwonendenoverleg is bedoeld om u te informeren over de stand van zaken én om voeling te houden met omwonenden. Graag horen we 
of er nog (nieuwe) aandachtspunten zijn die spelen of gaan spelen in de omgeving van de tijdelijke noodopvang asielzoekers in het Van der 
Valk Hotel.
Graag zie ik u dinsdag 14 november. Laat u weten of u komt? Dat kan door deze mail te beantwoorden. Als u vragen heeft, kunt u die stellen 
via asielopvang@gemeentemaashorst.nl

From:
Sent: 
To:
Cc:
Subject:

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>
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Hartelijke groet.

maashorst

Rianne Donders-de Leest
Burgemeester (wnd)

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83
5400 AB UDEN
T 0413 -28 19 11
asielopvang@gemeentemaashorst.nl

mailto:asielopvang@gemeentemaashorst.nl


@gemeentemaashorst.nl>
Fri, 3 Nov 2023 12:19:28 +0100
Rianne Donders" <

RE: uitnodiging voor 4e omwonendenoverleg 'Asielopvang Maashorst'

Van: Rianne Donders < @gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: vrijdag 3 november 2023 12:15

Onderwerp: Re: uitnodiging voor 4e omwonendenoverleg 'Asielopvang Maashorst'

Nee, alleen de genodigden die zichzelf hebben aangemeld

Verzonden vanuit Outlook voor iOS

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: Friday, November 3, 2023 12:07:48 PM

Onderwerp: FW: uitnodiging voor 4e omwonendenoverleg 'Asielopvang Maashorst'

Dag Rianne,

Hoe sta jij hierin?

Groet

I < @Van:

Ik zal hierbij aansluiten.

Maar wij zullen er weer zijn, uitgaande dat op alle vragen een antwoord wordt gegeven. Daarnaast willen wij vermelden en ook 
aanmelden dat onze gezamenlijke juridisch adviseur, die ons allen bijstaat in dit proces hierbij aansluit. Dit om ons bij te staan 
in de kennis die wij niet hebben op het juridisch vlak. Deze persoon staat ons bij, om ons extra toelichting te geven, ook nadien.

Aan:
CC:

Tot onvrede van ons allen is laatste overleg, op het laatst mogelijke moment geannuleerd. Daar waar velen helaas moeite 
hebben moeten doen om toch tijdig aanwezig te kunnen zijn, er helaas respectloos hiermee wordt omgegaan. De ruis en 
onduidelijkheid die niet het karakter heeft van open communicatie heeft hiermee niet het gewenste resultaat, waardoor wij 
helaas niet worden gehoord/ gekend. Dit vinden wij erg spijtig dat de gemeente op deze manier met ons omgaat.

Verzonden: Thursday, November 2, 2023 9:41:03 PM
Aan: Asielopvang | Gemeente Maashorst <Asielopvang@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: Re: uitnodiging voor 4e omwonendenoverleg 'Asielopvang Maashorst'

Aanvullende vragen die spelen:
Graag krijgen wij op alle vragen die wij gezamenlijk hebben gesteld een antwoord.
Tot op heden zijn 99% van de vragen onbeantwoord gebleven.

Dat was ook mijn insteek. We zullen dit berichten.
Moeten alleen even nadenken hoe we handelen als deze juridisch adviseur toch komt.

Een van de bewoners geeft aan de gezamenlijke juridisch adviseur mee te nemen aanstaande dinsdag. 
Dat lijkt mij niet de bedoeling.

From:
Sent: 
To:
Cc:
Subject:

Aan: Rianne Donders <
CC:

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>
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Wij zien elkaar de 14e.

Outlook voor iOS downloaden

IAan:
Onderwerp: uitnodiging voor 4e omwonendenoverleg 'Asielopvang Maashorst'

Beste omwonende(n), beste

Hartelijke groet.

maashorst

Rianne Donders-de Leest
Burgemeester (wnd)

Van: Asielopvang | Gemeente Maashorst <Asielopvang@gemeentemaashorst.nl> 
Verzonden: Thursday, November 2, 2023 3:14:35 PM

Graag nodigen we u uit voor het vierde omwonendenoverleg op dinsdag 14 november van 19.00-20.00 uur, locatie gemeentewerf Uden 
(Hockeyweg 3).
Het omwonendenoverleg is bedoeld om u te informeren over de stand van zaken én om voeling te houden met omwonenden. Graag horen we 
of er nog (nieuwe) aandachtspunten zijn die spelen of gaan spelen in de omgeving van de tijdelijke noodopvang asielzoekers in het Van der 
Valk Hotel.
Graag zie ik u dinsdag 14 november. Laat u weten of u komt? Dat kan door deze mail te beantwoorden. Als u vragen heeft, kunt u die stellen 
via asielopvang@gemeentemaashorst.nl

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83
5400 AB UDEN
T 0413 -28 19 11
asielopvang@gemeentemaashorst.nl
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@gemeentemaashorst.nl>
Fri, 3 Nov 2023 12:20:31 +0100

@gemeentemaashorst.nl>
FW: uitnodiging voor 4e omwonendenoverleg 'Asielopvang Maashorst'

Van: Rianne Donders < @gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: vrijdag 3 november 2023 12:15

Onderwerp: Re: uitnodiging voor 4e omwonendenoverleg 'Asielopvang Maashorst'

Nee, alleen de genodigden die zichzelf hebben aangemeld

Verzonden vanuit Outlook voor iOS

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: Friday, November 3, 2023 12:07:48 PM

Onderwerp: FW: uitnodiging voor 4e omwonendenoverleg 'Asielopvang Maashorst'

Dag

Hoe sta jij hierin?

Groet

Van:

Ik zal hierbij aansluiten.

Aan:
CC:

Tot onvrede van ons allen is laatste overleg, op het laatst mogelijke moment geannuleerd. Daar waar velen helaas moeite 
hebben moeten doen om toch tijdig aanwezig te kunnen zijn, er helaas respectloos hiermee wordt omgegaan. De ruis en 
onduidelijkheid die niet het karakter heeft van open communicatie heeft hiermee niet het gewenste resultaat, waardoor wij 
helaas niet worden gehoord/ gekend. Dit vinden wij erg spijtig dat de gemeente op deze manier met ons omgaat.

Verzonden: Thursday, November 2, 2023 9:41:03 PM
Aan: Asielopvang | Gemeente Maashorst <Asielopvang@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: Re: uitnodiging voor 4e omwonendenoverleg 'Asielopvang Maashorst'

Aanvullende vragen die spelen:
Graag krijgen wij op alle vragen die wij gezamenlijk hebben gesteld een antwoord.
Tot op heden zijn 99% van de vragen onbeantwoord gebleven.

Een van de bewoners geeft aan de gezamenlijke juridisch adviseur mee te nemen aanstaande dinsdag. 
Dat lijkt mij niet de bedoeling.

From:
Sent: 
To: 
Subject:

Aan: Rianne Donders <
CC:

Hi
Zie mail van de burgemeester.
Wil jij dit berichten?
Groet

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>
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Wij zien elkaar de 14e.

Outlook voor iOS downloaden

IAan:
Onderwerp: uitnodiging voor 4e omwonendenoverleg 'Asielopvang Maashorst'

Beste omwonende(n), beste

Hartelijke groet.

maashorst

Maar wij zullen er weer zijn, uitgaande dat op alle vragen een antwoord wordt gegeven. Daarnaast willen wij vermelden en ook 
aanmelden dat onze gezamenlijke juridisch adviseur, die ons allen bijstaat in dit proces hierbij aansluit. Dit om ons bij te staan 
in de kennis die wij niet hebben op het juridisch vlak. Deze persoon staat ons bij, om ons extra toelichting te geven, ook nadien.

Van: Asielopvang | Gemeente Maashorst <Asielopvang@gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: Thursday, November 2, 2023 3:14:35 PM

Rianne Donders-de Leest
Burgemeester (wnd)

Graag nodigen we u uit voor het vierde omwonendenoverleg op dinsdag 14 november van 19.00-20.00 uur, locatie gemeentewerf Uden 
(Hockeyweg 3).
Het omwonendenoverleg is bedoeld om u te informeren over de stand van zaken én om voeling te houden met omwonenden. Graag horen we 
of er nog (nieuwe) aandachtspunten zijn die spelen of gaan spelen in de omgeving van de tijdelijke noodopvang asielzoekers in het Van der 
Valk Hotel.
Graag zie ik u dinsdag 14 november. Laat u weten of u komt? Dat kan door deze mail te beantwoorden. Als u vragen heeft, kunt u die stellen 
via asielopvang@gemeentemaashorst.nl

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83
5400 AB UDEN
T 0413 -28 19 11
asielopvang@gemeentemaashorst.nl

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e



@gemeentemaashorst.nl>II IIFrom:

:gemeentemaashorst.nl>II

Subject: Via e-mail verzenden: 202301031 Brief reactie op verzoeken concept
Attachments: 202301031 Brief reactie op verzoeken concept.docx;

Uw bericht kan nu met de volgende bijlagen of koppelingen worden verzonden:

202301031 Brief reactie op verzoeken concept

Dank je, 
Groet

Wil je zorgen voor de juiste ondertekening door José, briefnummers etc. en dan versturen? 
Mag ook via Eiffel, ik weet niet hoe dit normaalgesproken loopt.

Hi
Deze brief is inhoudelijk akkoord.

Sent: 03-11-2023 12:27:42
To: "
CC:

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e



@gemeentemaashorst.nl>II IIFrom:
Sent: 03-11-2023 12:54:27

@gemeentemaashorst.nl>II II

202301103 Brief

.pdf; 202301103 Brief

Hi

Behalve was ook een bericht van tussen wal en schip gevallen. Ik heb
gebeld en naar aanleiding van dit gesprek volgend briefje gedicht.

Wil je dit even tegenlezen?

Uw bericht kan nu met de volgende bijlagen of koppelingen worden verzonden:

Formulier dwangsom bij niet tijdig beslissen
202301103 Brief concept

Dank je, 
Groet

To: ' 
CC:

Attachments: Formulier dwangsom bij niet tijdig beslissen 
concept.docx;

Subject: Via e-mail verzenden: Formulier dwangsom bij niet tijdig beslissen 
concept
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@gemeentemaashorst.nl>
Fri, 3 Nov 2023 12:57:59 +0100

brandveiligheid

Hi

Groet

Gisteren in het POHO is naast de concept gedoogbeslissing (positief alleen zoals al aangegeven de terminologie in lijn brengen) 
ook nog gesproken over brandveiligheid.

Vanuit de politiek werd aangegeven dat de nieuwe omgevingswet naar verwachting in de eerste kamer geen meerderheid zal 
hebben en de huidige WRO in stand blijft.

In dit kader het verzoek om toch alvast de vergunning brandveilig gebruik toch alvast op te starten. 
We kunnen hem nog altijd uit procedure halen.

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>
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@gemeentemaashorst.nl>
Fri, 3 Nov 2023 14:10:21 +0100
Rianne Donders" <

RE: uitnodiging voor 4e omwonendenoverleg 'Asielopvang Maashorst'

prima

Van: Rianne Donders < @gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: vrijdag 3 november 2023 13:47

Onderwerp: Re: uitnodiging voor 4e omwonendenoverleg 'Asielopvang Maashorst'

Verzonden vanuit Outlook voor iOS

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: Friday, November 3, 2023 12:19:28 PM

Onderwerp: RE: uitnodiging voor 4e omwonendenoverleg 'Asielopvang Maashorst'

Van: Rianne Donders < @gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: vrijdag 3 november 2023 12:15

Onderwerp: Re: uitnodiging voor 4e omwonendenoverleg 'Asielopvang Maashorst'

Nee, alleen de genodigden die zichzelf hebben aangemeld

Verzonden vanuit Outlook voor iOS

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: Friday, November 3, 2023 12:07:48 PM

Onderwerp: FW: uitnodiging voor 4e omwonendenoverleg 'Asielopvang Maashorst'

Dag Rianne,

Hoe sta jij hierin?

Groet

Aan:
CC:

Aan:
CC:

Dat was ook mijn insteek. We zullen dit berichten.
Moeten alleen even nadenken hoe we handelen als deze juridisch adviseur toch komt.

Een van de bewoners geeft aan de gezamenlijke juridisch adviseur mee te nemen aanstaande dinsdag. 
Dat lijkt mij niet de bedoeling.

Ik zou het zeggen zoals het is afgesproken: bij het begin van het overleg is afgesproken dat het een informeel overleg is, 
bedoeld om elkaar te informeren over en weer. Dat toen ook is besproken het niet in juridische sferen te trekken. En dat we dat 
nu zo willen houden.

From:
Sent: 
To:
Cc:
Subject:

Aan: Rianne Donders <
CC:

Aan: Rianne Donders <
CC:

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>
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IVan:

Ik zal hierbij aansluiten.

Wij zien elkaar de 14e.

Outlook voor iOS downloaden

IAan:
Onderwerp: uitnodiging voor 4e omwonendenoverleg 'Asielopvang Maashorst'

Beste omwonende(n), beste

Hartelijke groet.

maashorst

Maar wij zullen er weer zijn, uitgaande dat op alle vragen een antwoord wordt gegeven. Daarnaast willen wij vermelden en ook 
aanmelden dat onze gezamenlijke juridisch adviseur, die ons allen bijstaat in dit proces hierbij aansluit. Dit om ons bij te staan 
in de kennis die wij niet hebben op het juridisch vlak. Deze persoon staat ons bij, om ons extra toelichting te geven, ook nadien.

Tot onvrede van ons allen is laatste overleg, op het laatst mogelijke moment geannuleerd. Daar waar velen helaas moeite 
hebben moeten doen om toch tijdig aanwezig te kunnen zijn, er helaas respectloos hiermee wordt omgegaan. De ruis en 
onduidelijkheid die niet het karakter heeft van open communicatie heeft hiermee niet het gewenste resultaat, waardoor wij 
helaas niet worden gehoord/ gekend. Dit vinden wij erg spijtig dat de gemeente op deze manier met ons omgaat.

Verzonden: Thursday, November 2, 2023 9:41:03 PM
Aan: Asielopvang | Gemeente Maashorst <Asielopvang@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: Re: uitnodiging voor 4e omwonendenoverleg 'Asielopvang Maashorst'

Aanvullende vragen die spelen:
Graag krijgen wij op alle vragen die wij gezamenlijk hebben gesteld een antwoord.
Tot op heden zijn 99% van de vragen onbeantwoord gebleven.

Rianne Donders-de Leest
Burgemeester (wnd)

Van: Asielopvang | Gemeente Maashorst <Asielopvang@gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: Thursday, November 2, 2023 3:14:35 PM

Graag nodigen we u uit voor het vierde omwonendenoverleg op dinsdag 14 november van 19.00-20.00 uur, locatie gemeentewerf Uden 
(Hockeyweg 3).
Het omwonendenoverleg is bedoeld om u te informeren over de stand van zaken én om voeling te houden met omwonenden. Graag horen we 
of er nog (nieuwe) aandachtspunten zijn die spelen of gaan spelen in de omgeving van de tijdelijke noodopvang asielzoekers in het Van der 
Valk Hotel.
Graag zie ik u dinsdag 14 november. Laat u weten of u komt? Dat kan door deze mail te beantwoorden. Als u vragen heeft, kunt u die stellen 
via asielopvang@gemeentemaashorst.nl

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83 
5400 AB UDEN
T 0413 -28 19 11
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asielopvang@gemeentemaashorst.nl

mailto:asielopvang@gemeentemaashorst.nl


@gemeentemaashorst.nl>
Mon, 6 Nov 2023 08:14:35 +0100

RE: brandveiligheid

top

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 3 november 2023 15:51

Hoi

Groet

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 3 november 2023 12:57

Hi

Groet

Vanuit de politiek werd aangegeven dat de nieuwe omgevingswet naar verwachting in de eerste kamer geen meerderheid zal 
hebben en de huidige WRO in stand blijft.

In dit kader het verzoek om toch alvast de vergunning brandveilig gebruik toch alvast op te starten. 
We kunnen hem nog altijd uit procedure halen.

Gisteren in het POHO is naast de concept gedoogbeslissing (positief alleen zoals al aangegeven de terminologie in lijn brengen) 
ook nog gesproken over brandveiligheid.

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

Dit scenario was bekend en zo ook al aan de adviseur doorgegeven. Het is wachten op de eindbrief en dan indiening van het 
geheel.

Aan:
CC:
Onderwerp: Re: brandveiligheid

Aan:
CC:
Onderwerp: brandveiligheid

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>
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@gemeentemaashorst.nl>
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@gemeentemaashorst.nl>
Mon, 6 Nov 2023 08:16:20 +0100

@gemeentemaashorst.nl>
FW: MuzeRijk en AZC

@outlook.com>Van:
Verzonden: vrijdag 3 november 2023 21:34

Goede avondU ontvangt niet vaak e-mail van @outlook.com. Meer informatie over waarom dit belangrijk is

Zoals ik begrepen heb bent U de contactpersoon voor wat betreft het AZC in Uden.

Speelweide 4 
5404 KD Uden

Graag zouden wij als afgevaardigden van het bestuur van Stichting MuzeRijk een gesprek met U hebben om te inventariseren of 
en zo ja welke rol MuzeRijk zou kunnen spelen in de opvang / integratie / het welbevinden van de asielzoekers.

Ik vertrouw U bekend te zijn met de opzet en activiteiten van de MFA MuzeRijk in de Bitswijk in Uden, mocht dat niet zo zijn, 
dan leggen we dat graag verder uit.

From:
Sent: 
To:
Subject:

Aan:
CC:
Onderwerp: MuzeRijk en AZC

Hi
Deze ook nog graag even agenderen voor het projecteam, onder het activeren van het maatschappelijk middenveld.
Dank je

@gemeentemaashorst.nl>
@kpnmail.nl>
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@gemeentemaashorst.nl>
Mon, 6 Nov 2023 08:16:47 +0100

@gemeentemaashorst.nl>
RE: RIB 4 asielopvang Van der Valk

top

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 3 november 2023 16:49

@gemeentemaashorst.nl>; Griffie | Gemeente Maashorst

@gemeentemaashorst.nl>CC:
Onderwerp: RE: RIB 4 asielopvang Van der Valk

Beste en

Met vriendelijke groet,

maashorst

@gemeentemaashorst.nl>Van:

@gemeentemaashorst.nl>CC:
Onderwerp: RIB 4 asielopvang Van der Valk

Dag

RIB over de noodopvang op de locatie Van der Valk.
Wil jij deze RIB delen met de Raad.

en mij te laten weten wanneer de RIB aan de raad verzonden is. Dan kan hem ook op deVerder het verzoek 
website uploaden.

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gcmccntcmaashorsl.nl/proclaimcr.

Aan:
<griffie@gemeentemaashorst.nl>

De RIB is kort geleden op het raadsinformatiesysteem gezet (Stand van zaken voorbereiding noodopvang asielzoekers 
Maashorst - iBabs RIS (bestuurlijkeinformatie.nl)). Net is het griffiebericht naar de raadsleden verstuurd.

5400 AB UDEN
T0413 -

From:
Sent: 
To: 
Subject:

| 06 -
@gemeentemaasho rst.nl

Verzonden: vrijdag 3 november 2023 09:48
Aan: Griffie | Gemeente Maashorst <griffie@gemeentemaashorst.nl>;
< @gemeentemaashorst.nl>

Bijgaand stuur ik je de 4de
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Dank je, 
Groet 5.1.2.e



@gemeentemaashorst.nl>
Mon, 6 Nov 2023 08:18:41 +0100

@gemeentemaashorst.nl>
aanbiedingsnota voor college

Hi

Groet

We moeten die pakketjes van eiffel aan het college aanbieden. 
Dat gaat via een aanbiedingsnota voor het college.

Ik vind die niet in mijn formats, wil jij die opzoeken.
Daarna moeten we heb vandaag nog de deur uit doen.

From:
Sent: 
To:
Subject:
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@gemeentemaashorst.nl>II IIFrom:

:gemeentemaashorst.nl>II

Uw bericht kan nu met de volgende bijlagen of koppelingen worden verzonden:

202301106 Brief

Wil je hier ook even de juiste ondertekening toevoegen? 
Dank je

Sent: 06-11-2023 10:02:59
To: "
CC:
Subject: Via e-mail verzenden: 202301106 Brief
Attachments: 202301106 Brief .docx;
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@gemeentemaashorst.nl>
Mon, 6 Nov 2023 10:16:36 +0100

@gemeentemaashorst.nl>
RE: contracten COA

Hoeft vandaag niet perse.

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 6 november 2023 09:12

@gemeentemaashorst.nl>

Hoi

Ben ik bij dit overleg nodig? is vanuit Ruimte hiervan belang als het gaat om de overeenkomsten en koppeling anterieure
overeenkomst in het vergunningenproces. Als mijn aanwezigheid gewenst is dan hoor ik het wel.

Groet,

@gemeentemaashorst.nl>Van:

@gemeentemaashorst.nl>;

Beste Allen,

Ik ben in de weer met de concept contracten van het COA. Bijgevoegde stukken zijn:

Groet

Verzonden: vrijdag 3 november 2023 11:41
Aan:

Aan:
Onderwerp: RE: contracten COA

Ik had het COA gevraagd ook die bijlage in concept te vullen, maar dat blijven alleen maar voorbeelden. Graag wil ik deze 
maandag in het projectteam afspreken hoe we die werkafspraken gaan vullen. Als het COA ze niet wil vullen, dan doen we het 
zelf, maar dat geeft natuurlijk ook ruimte om extra zaken te vragen.

• Uitgangspunten van de gemeente die wij aan het COA hebben meegeven. Deze zijn op 25 augustus en 20 september 
met het COA gedeeld.

• Concept bestuurs ovk met mijn opmerkingen.
• Een nog lege bijlage aanvullende werkafspraken.

From:
Sent: 
To:
Subject:

Wil jij maandag ook even aanschuiven, we starten om 11.00 uur.

< @gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>;
< @gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>;

Onderwerp: contracten COA
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@gemeentemaashorst.nl>
Mon, 6 Nov 2023 10:21:12 +0100

@gemeentemaashorst.nl>
c.s. / Gemeente MaashorstFW:

Brief aan Gemeente Maashorst .pdf

Hi

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: FW: Van Uden c.s. / Gemeente Maashorst

< @snijders-advocaten.nl>Van:

< @snijders-advocaten.nl>CC:
Onderwerp: Van Uden c.s. / Gemeente Maashorst

@snijders

Namens zend ik u bijgaande brief in opgemelde kwestie. Kortheidshalve verwijs ik u naar de inhoud hiervan.

Vertrouwende u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd, verblijft,

met vriendelijke groet,

Vughterweg 74, 5211 CM 's-Hertogenbosch 
Prinsengracht 644B nr. 0.12, 1017 KV Amsterdam

Verzonden: vrijdag 3 november 2023 17:06
Aan: Info | Gemeente Maashorst <info@gemeentemaashorst.nl>; Asielopvang | Gemeente Maashorst 
<asielopvang@gemeentemaashorst.nl>

Van: Asielopvang | Gemeente Maashorst <Asielopvang@gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: maandag 6 november 2023 09:00

Vorige week vrijdag is met meneer gebeld.
Hij was akkoord met iets meer tijd omdat we via het college moesten gaan. Nu krijgen we deze brief. 
Onze brief gaat er vandaag uit.

Even overleg.
Groet

Sommige personen die dit bericht hebben ontvangen, ontvangen niet vaak e-mail van 
advocaten.nl. Meer informatie over waarom dit belangrijk is

Geachte Collega van B 
en W, geachte 
gemeente Maashorst,

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e



f in

+31 (0)73-7.200.200, 
www.sniiders-litigation.nl
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van Snijders Litigation B. V. zijn haar algemene voorwaarden van toepassing. Deze voorwaarden kunnen worden geraadpleegd op 
www.sniiders-litiqation.nl en worden op verzoek toegezonden. De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de 
geadresseerde(n) en kan persoonlijke of vertrouwelijke informatie bevatten, beschermd door een beroepsgeheim. Gebruik van deze informatie 
door anderen dan de geadresseerde(n) en gebruik door hen die niet gerechtigd zijn van deze informatie kennis te nemen, is verboden. Indien u 
niet de geadresseerde bent of niet gerechtigd bent tot kennisneming, is openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding en/of verstrekking 
van deze informatie aan derden niet toegestaan en wordt u verzocht dit bericht terug te sturen en het origineel te vernietigen.

http://www.sniiders-litigation.nl
http://www.sniiders-litiqation.nl


@gemeentemaashorst.nl>
Mon, 6 Nov 2023 10:21:42 +0100

EIFFEL" < @eiffel.nl>; EIFFEL" < @eiffel.nl>
c.s. / Gemeente MaashorstFW:

Brief aan Gemeente Maashorst .pdf

De nieuwe brief van

< @snijders-advocaten.nl>Van:

@snijders

Namens zend ik u bijgaande brief in opgemelde kwestie. Kortheidshalve verwijs ik u naar de inhoud hiervan.

Vertrouwende u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd, verblijft,

met vriendelijke groet,

f in

Verzonden: vrijdag 3 november 2023 17:06
Aan: Info | Gemeente Maashorst <info@gemeentemaashorst.nl>; Asielopvang | Gemeente Maashorst 
<asielopvang@gemeentemaashorst.nl>

Van: Asielopvang | Gemeente Maashorst <Asielopvang@gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: maandag 6 november 2023 09:00

Disclaimer- Snijders Litigation is een handelsnaam van Snijders Litigation B. V. gevestigd te 's-Hertogenbosch (KvK 76148122). Op de diensten 
van Snijders Litigation B. V. zijn haar algemene voorwaarden van toepassing. Deze voorwaarden kunnen worden geraadpleegd op 
www.sniiders-litiqation.nl en worden op verzoek toegezonden. De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de

Aan:
Onderwerp: FW:

Sommige personen die dit bericht hebben ontvangen, ontvangen niet vaak e-mail van 
advocaten.nl. Meer informatie over waarom dit belangrijk is

Geachte Collega van B 
en W, geachte 
gemeente Maashorst,

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

Vughterweg 74, 5211 CM 's-Hertogenbosch 
Prinsengracht 644B nr. 0.12, 1017 KV Amsterdam 
+31 (0)73-7.200.200, 
www.sniiders-litiqation.nl

CC:
Onderwerp:

@gemeentemaashorst.nl> 
c.s. / Gemeente Maashorst

< @snijders-advocaten.nl>
c.s. / Gemeente Maashorst
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geadresseerde(n) en kan persoonlijke of vertrouwelijke informatie bevatten, beschermd door een beroepsgeheim. Gebruik van deze informatie 
door anderen dan de geadresseerde(n) en gebruik door hen die niet gerechtigd zijn van deze informatie kennis te nemen, is verboden. Indien u 
niet de geadresseerde bent of niet gerechtigd bent tot kennisneming, is openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding en / of verstrekking 
van deze informatie aan derden niet toegestaan en wordt u verzocht dit bericht terug te sturen en het origineel te vernietigen.



@gemeentemaashorst.nl>
Mon, 6 Nov 2023 10:55:10 +0100

< @gemeentemaashorst.nl>
FW: proefberekening Faciliteitenbesluit Uden

@coa.nl>Van:
Verzonden: maandag 25 september 2023 13:56

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: proefberekening Faciliteitenbesluit Uden

Dag

Hierbij de proefberekening voor ene opvanglocatie in de gemeente Uden.

300 Vergoeding per persoon per maand €
361

Looptijd jaar 3

Totaal € 190.020,00
* Aan deze indicatie kunnen geen rechten worden ontleend

Mochten er nog vragen zijn, dan verneem ik dat graag.

Gr

Onderstaand de gevraagde indicatie op basis van artikel 5 vanuit het Faciliteitenbesluit wat halfjaarlijks achteraf betaalbaar 
wordt gesteld:

Noodopvang/Tijdelijk artikel 5
Capaciteit
Looptijd maanden

From:
Sent: 
To: 
Subject:

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages. 
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.
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@gemeentemaashorst.nl>
Mon, 6 Nov 2023 11:28:05 +0100

@gemeentemaashorst.nl>
FW: MuzeRijk en AZC

@outlook.com>Van:
Verzonden: vrijdag 3 november 2023 21:34

Goede avondU ontvangt niet vaak e-mail van @outlook.com. Meer informatie over waarom dit belangrijk is

Zoals ik begrepen heb bent U de contactpersoon voor wat betreft het AZC in Uden.

Speelweide 4 
5404 KD Uden

Graag zouden wij als afgevaardigden van het bestuur van Stichting MuzeRijk een gesprek met U hebben om te inventariseren of 
en zo ja welke rol MuzeRijk zou kunnen spelen in de opvang / integratie / het welbevinden van de asielzoekers.

Ik vertrouw U bekend te zijn met de opzet en activiteiten van de MFA MuzeRijk in de Bitswijk in Uden, mocht dat niet zo zijn, 
dan leggen we dat graag verder uit.

From:
Sent: 
To:
Subject:

Aan:
CC:
Onderwerp: MuzeRijk en AZC

@gemeentemaashorst.nl>
@kpnmail.nl>
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@gemeentemaashorst.nl>
Mon, 6 Nov 2023 13:17:49 +0100

< @gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 30 oktober 2023 17:35

Onderwerp: Besluiten over inzet personeel noodopvang

Hoi José (en in cc),

Ik kan in 2023 geen DT besluiten terugvinden die concreet gerelateerd zijn aan de noodopvang asielzoekers.

voor het creëren van een fulltime positie. Als ik me niet vergis is hier toen op ingehuurd en€

en dat een gesprek met wordt aangegaan ten aanzien van de inhuur noodopvang
asielzoeker (DT 14 september), maar zonder concrete voorstellen.

Hopelijk kunnen jullie hier iets mee?

Groeten,

maashorst

Werkdagen:

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83

FW: Besluiten over inzet personeel noodopvang
Collegevoorstel tijdelijke uitbreiding Oekraïne.docx, Voorstel aan directieteam budget projectleider

Bijgaand de beloofde mail van vorige week. 
Groet

later projectleider noodopvang asielzoekers geworden;
• Verder zijn er alleen een aantal mededelingen in het DT gedaan over inzet personeel noodopvang (zoals de start van

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:
Attachments:
PMC.pdf

5400 AB UDEN 
T0413-

Aan: José van Aaken
CC:

/06-
@gemeentemaashorst.nl

Hetgeen wel terug te vinden is:
• Op 2 november 2022 heeft het DT kennis genomen van het collegevoorstel (8 november 2022) over duurzame ambtelijke 

inzet opvang Oekrainse vluchtelingen (zie bijlage)
• Op 26 juli 2023 is een voorstel aan DT voorgelegd voor budget projectleider implementatie Projectmatig. Het DT heeft 

toen besloten met inachtneming van een enkele opmerking in te stemmen met het voorstel en het budget te verhogen naar
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Van: José van Aaken @gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: maandag 30 oktober 2023 09:10

moet ik nog de vraag voor het totaal overzicht

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 30 oktober 2023 08:57

Dag José,

Is dit nog nodig? Of heb je inmiddels via HR/ hier inzicht in kunnen krijgen?

Groeten,

Van: José van Aaken @gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: donderdag 26 oktober 2023 11:38

@gemeentemaashorst.nl>; @gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: Besluiten over inzet personeel noodopvang

en mij

Groet José

Aan:
CC:

Is nog nodig. Dan weet ik welke besluiten wij genomen hebben. Bij 
opvragen. Dat doe ik morgen. Ben vandaag niet op kantoor. Groet José

Kan jij alle besluiten die de directie dit jaar genomen heeft over extra inzet personeel voor de noodopvang naar 
sturen. Dan maken wij een totaal overzicht.

Aan: José van Aaken
CC:

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: RE: Besluiten over inzet personeel noodopvang

@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: FW: Besluiten over inzet personeel noodopvang
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@gemeentemaashorst.nl>II IIFrom:
Sent: 06-11-2023 13:26:13

@gemeentemaashorst.nl>II II

Uw bericht kan nu met de volgende bijlagen of koppelingen worden verzonden:

Collegevoorstel tijdelijke uitbreiding Oekraine

To: ' 
CC:
Subject: Via e-mail verzenden: Collegevoorstel tijdelijke uitbreiding Oekraine 
Attachments: Collegevoorstel tijdelijke uitbreiding Oekraine.docx;

Dag
Bijgaande directievoorstel ter info. Gaat over inhuur medewerkers voor 
Groet
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@gemeentemaashorst.nl>II IIFrom:
Sent: 06-11-2023 14:19:02

:gemeentemaashorst.nl>;"II IITo:
II

Hi

Wil je de beantwoording alvast in het juiste format zetten?

Uw bericht kan nu met de volgende bijlagen of koppelingen worden verzonden:

Dank je, 
Groet

20231106 Vragen UdenPlus Landerd
Schriftelijke vraag UdenPlusLanderd over grootschalige fraude bij opvang asielzoekers in Van der Valk-hotel

We hebben schriftelijke vragen van UdenplusLanderd gemist. 
Bijgaand heb ik een concept beantwoording gemaakt.

CC:
Subject: SPOED
Attachments: 20231106 Vragen UdenPlus Landerd.docx; Schriftelijke vraag UdenPlusLanderd over 
grootschalige fraude bij opvang asielzoekers in Van derValk-hotel.pdf;

@gemeentemaashorst. nl>; 
@gemeentemaashorst.nl>

en
Willen jullie de beantwoording inhoudelijke checken.

II

II
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@gemeentemaashorst.nl>II IIFrom:
Sent: 06-11-2023 14:52:42

II II IITo:
II

II

Ja dat ga ik vandaag nog regelen

Ik kan de reactie van niet inzien maar heb er alle vertrouwen in.

Bij vraag 7 dacht ik even aan dezelfde reactie als bij 8.

Voor de rest lijkt het mij prima om zo te reageren. Wordt dit nog afgestemd met de poho en de secr.?

2 kleine aanscherpingen, zie bijgesloten.

Hi

en

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de afzender op de hoogte stellen en de e- 
mail, inclusief bijlagen, verwijderen. Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer .

We hebben schriftelijke vragen van UdenplusLanderd gemist. 
Bijgaand heb ik een concept beantwoording gemaakt.

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>;" 

@gemeentemaashorst. nl>
CC:
Subject: RE: SPOED
Attachments:

---- Oorspronkelijk bericht
Van:
Verzonden: maandag 6 november 2023 14:52
Aan: ;
Onderwerp: RE: SPOED

---- Oorspronkelijk bericht-----
Van:
Verzonden: maandag 6 november 2023 14:41
Aan:
Onderwerp: RE: SPOED

---- Oorspronkelijk bericht-----
Van:
Verzonden: maandag 6 november 2023 14:19
Aan: ;
Onderwerp: SPOED

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83
5400 AB UDEN
T 0413 -

@gemeentemaashorst.nl
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Willen jullie de beantwoording inhoudelijke checken.

Wil je de beantwoording alvast in het juiste format zetten?

Uw bericht kan nu met de volgende bijlagen of koppelingen worden verzonden:

Dank je, 
Groet

20231106 Vragen UdenPlus Landerd
Schriftelijke vraag UdenPlusLanderd over grootschalige fraude bij opvang asielzoekers in Van der Valk-hotel

5.1.2.e

5.1.2.e



@gemeentemaashorst.nl>II IIFrom:
Sent: 06-11-2023 14:54:59

@gemeentemaashorst.nl>II II

Heb hem samengepakt. Vraag 7 en zienswijze

prima

Ja dat ga ik vandaag nog regelen

Ik kan de reactie van niet inzien maar heb er alle vertrouwen in.

Bij vraag 7 dacht ik even aan dezelfde reactie als bij 8.

Voor de rest lijkt het mij prima om zo te reageren. Wordt dit nog afgestemd met de poho en de secr.?

2 kleine aanscherpingen, zie bijgesloten.

igemeentemaashorst.nl

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de afzender op de hoogte stellen en de e-

To: ' 
CC:
Subject: RE: SPOED
Attachments:

Gemeente Maashorst 
Markt 145 Postbus 83 
5400 AB UDEN 
T 0413 -

---- Oorspronkelijk bericht
Van:
Verzonden: maandag 6 november 2023 14:54
Aan:
Onderwerp: RE: SPOED

---- Oorspronkelijk bericht-----
Van:
Verzonden: maandag 6 november 2023 14:53
Aan:
Onderwerp: RE: SPOED

---- Oorspronkelijk bericht
Van:
Verzonden: maandag 6 november 2023 14:52
Aan: ;
Onderwerp: RE: SPOED

---- Oorspronkelijk bericht
Van:
Verzonden: maandag 6 november 2023 14:41
Aan:
Onderwerp: RE: SPOED
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mail, inclusief bijlagen, verwijderen. Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer .

Hi

Wil je de beantwoording alvast in het juiste format zetten?

Uw bericht kan nu met de volgende bijlagen of koppelingen worden verzonden:

Dank je, 
Groet

20231106 Vragen UdenPlus Landerd
Schriftelijke vraag UdenPlusLanderd over grootschalige fraude bij opvang asielzoekers in Van der Valk-hotel

We hebben schriftelijke vragen van UdenplusLanderd gemist. 
Bijgaand heb ik een concept beantwoording gemaakt.

---- Oorspronkelijk bericht-----
Van:
Verzonden: maandag 6 november 2023 14:19
Aan: ;
Onderwerp: SPOED

en
Willen jullie de beantwoording inhoudelijke checken.
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@gemeentemaashorst.nl>II IIFrom:
Sent: 06-11-2023 14:55:22

@gemeentemaashorst.nl>II II

Ok, ging even of je de info had.

Dag

Is al een oud verhaal. De kosten hiervan zijn al verwerkt. Het staat los van de 3 x 500.000,00. Vorige week
afgestemd met en

Groet,

Uw bericht kan nu met de volgende bijlagen of koppelingen worden verzonden:

Collegevoorstel tijdelijke uitbreiding Oekraine

To: ' 
CC:
Subject: RE: Via e-mail verzenden: Collegevoorstel tijdelijke uitbreiding Oekraine
Attachments:

Dag
Bijgaande directievoorstel ter info. Gaat over inhuur medewerkers voor oekrainers. 
Groet

---- Oorspronkelijk bericht-----
Van:
Verzonden: maandag 6 november 2023 13:26
Aan:
Onderwerp: Via e-mail verzenden: Collegevoorstel tijdelijke uitbreiding Oekraine

---- Oorspronkelijk bericht
Van:
Verzonden: maandag 6 november 2023 14:54
Aan:
Onderwerp: RE: Via e-mail verzenden: Collegevoorstel tijdelijke uitbreiding Oekraine
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@gemeentemaashorst.nl>II IIFrom:

:gemeentemaashorst.nl>II

Alleen in PDF

Gr

Hi

Willen jullie de beantwoording inhoudelijke checken.

Wil je de beantwoording alvast in het juiste format zetten?

Uw bericht kan nu met de volgende bijlagen of koppelingen worden verzonden:

Dank je, 
Groet

20231106 Vragen UdenPlus Landerd
Schriftelijke vraag UdenPlusLanderd over grootschalige fraude bij opvang asielzoekers in Van der Valk-hotel

We hebben schriftelijke vragen van UdenplusLanderd gemist. 
Bijgaand heb ik een concept beantwoording gemaakt.

Het format is er al. De beantwoording vindt plaats in hetzelfde document als de vragen. Heb jij de vragen alleen 
in PDF-bestand gekregen?

Sent: 06-11-2023 15:19:52
To: "
CC:
Subject: RE: SPOED
Attachments:

---- Oorspronkelijk bericht-----
Van:
Verzonden: maandag 6 november 2023 15:19
Aan:
Onderwerp: RE: SPOED

---- Oorspronkelijk bericht-----
Van:
Verzonden: maandag 6 november 2023 14:19
Aan: ;
Onderwerp: SPOED

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e



@gemeentemaashorst.nl>
Mon, 6 Nov 2023 15:21:00 +0100

@gemeentemaashorst.nl>
FW: Terugbelverzoeken

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 6 november 2023 15:19

@gemeentemaashorst.nl>;Aan:

@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: Terugbelverzoeken

Beste collega's,

Hieronder zien jullie een overzicht van de nog openstaande terugbelverzoeken.

Telefonie en receptie

Telefonie en receptie

Telefonie en receptie

Telefonie en receptie

@gmail.c Telefonie en receptie
I om

@hetnet.nl Telefonie en receptie

@gmail.c Telefonie en receptie
I om

Groeten,

< @gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 6 november 2023 13:22

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: FW: Terugbelverzoeken

AangemaaktdoorAfdeli Startdatu StreefdataInitiator Initiator E-mailadres Afdeling Behandelaar Aangemaakt
ng m m

Wil je onderstaande terugbel verzoek als afgewikkeld zetten? 
Dank je

80968
-2023

84381
-2023

84602
-2023

77036
-2023

82426
-2023

82814
-2023

55449
-2023

Conta 
ct

Statu 
s

05-10-20
23

20-10-20
23

Groe
P

18-07-20
23

26-10-20
23

27-10-20
23

02-11-202
3

02-11-202
3

Economie en 
gebiedsontwikkeli 
ng
Economie en 
gebiedsontwikkeli 
ng
Economie en 
gebiedsontwikkeli 
ng
Economie en 
gebiedsontwikkeli 
ng
Economie en 
gebiedsontwikkeli 
ng
Economie en 
gebiedsontwikkeli 
ng
Economie en 
gebiedsontwikkeli 
ng

19-07-202
3

27-10-202
3

Nieu
w

Nieu
w

Nieu
w

Nieu
w

Nieu
w

Nieu
w

Nieu
w

06-10-202
3

23-10-202
3

30-10-202
3

01-11-20
23

01-11-20
23

From:
Sent: 
To: 
Subject:

@ en @ voor jullie staan er nog een paar hele oude terugbelverzoeken open. Willen jullie deze
oppakken en daarna de status aanpassen of de zaak afsluiten in E-suite?
Alvast bedankt.

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>;

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e



Met vriendelijke groet,

maashorst

|@gemeentemaashorst.nl

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 6 november 2023 13:21

< @gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: Terugbelverzoeken

MVG,

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Hallo,
Hier zijn de terugbelverzoeken t/m 6 November

Gemeente Maashorst
Markt 145 | Postbus 83 
5400 AB UDEN
T0413 - |M(

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e



@gemeentemaashorst.nl>II IIFrom:
Sent: 06-11-2023 15:23:39

II II

Uw bericht kan nu met de volgende bijlagen of koppelingen worden verzonden:

20231106 infonota college tbv WOO verzoeken

To: ' 
CC:
Subject: Via e-mail verzenden: 20231106 infonota college tbv WOO verzoeken 
Attachments: 20231106 infonota college tbv WOO verzoeken.docx;

Graag effe check op taal. 
Dank je

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e



@gemeentemaashorst.nl>
Mon, 6 Nov 2023 15:24:43 +0100

@gemeentemaashorst.nl>; "
@gemeentemaashorst.nl>; @gemeentemaashorst.nl>

Subject: RE: Inzet beveiliging 9-11-2023

super

@gemeentemaashorst.nl>Van:

Hoi allen,

De inzet van 2 beveiligers tijdens de begrotingsraadsvergadering is geregeld!

Met vriendelijk groet.

maashorst

Werkdagen:

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

From:
Sent: 
To:

Verzonden: maandag 6 november 2023 14:39
Aan:

@gemeentemaashorst.nl>;
Onderwerp: Inzet beveiliging 9-11-2023

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83
5400 AB UDEN
T 0413 -28 19 11

rigcmccntcmaashorsl.nl

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e



@gemeentemaashorst.nl>
Mon, 6 Nov 2023 15:33:37 +0100

@gemeentemaashorst.nl>
FW: Nieuwe versies Woo-verzoeken

Wil jij de pakketjes hieruit downloaden en daarna in IBABS uploaden, infonota komt zo.

67 Veilig verstuurd via Ziwer 

Bekijk in de Ziwer-app

From:
Sent: 
To:
Subject:

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e



@gemeentemaashorst.nl>
Mon, 6 Nov 2023 15:37:52 +0100
Rianne Donders" < @gemeentemaashorst.nl>; "José van Aaken

Schriftelijke vraag UdenPlusLanderd over grootschalige fraude bij opvang asielzoekers in Van der Valk-

High

Beste Rianne, José,

Vraag 2juIlie reactie op de concept beantwoording.

Groet

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 6 november 2023 12:32

@gemeentemaashorst.nl>

Hoi

Bijgaande schriftelijke vraag van de fractie van UdenPlusLanderd is nog niet beantwoord. De einddatum was 1 november jl.

Is al bekend wanneer de beantwoording in het college van B&W wordt behandeld ?

Met vriendelijke groet,

/

maashorst

@gemeentemaashorst.nl

Bijgaand de concept antwoorden op de schriftelijke vragen van UdenPlusLanderd.
We zetten ze nog in het juiste format en maken nog een collegevoorstel.

From:
Sent: 
To:

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>; José van Aaken

Onderwerp: Beantwoording schriftelijke vraag Grootschalige fraude bij opvang asielzoekers in Van der Valk-hotel
Urgentie: Hoog

Subject: 
hotel
Attachments:
hotel.pdf
Importance:

Aan:
CC: Rianne Donders <

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83 
5400 AB UDEN
T0413- m

@gemeentemaashorst.nl>
FW: Beantwoording schriftelijke vraag Grootschalige fraude bij opvang asielzoekers in Van der Valk-

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e



@gemeentemaashorst.nl>II IIFrom:
Sent: 06-11-2023 15:42:42

II II

dank

voila

igemeentemaashorst.nl

Uw bericht kan nu met de volgende bijlagen of koppelingen worden verzonden:

20231106 infonota college tbv WOO verzoeken

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de afzender op de hoogte stellen en de e- 
mail, inclusief bijlagen, verwijderen. Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer .

To: ' 
CC:
Subject: RE: Via e-mail verzenden: 20231106 infonota college tbv WOO verzoeken
Attachments:

Graag effe check op taal. 
Dank je

Gemeente Maashorst 
Markt 145 Postbus 83 
5400 AB UDEN 
T 0413 -

---- Oorspronkelijk bericht-----
Van:
Verzonden: maandag 6 november 2023 15:24
Aan:
Onderwerp: Via e-mail verzenden: 20231106 infonota college tbv WOO verzoeken

---- Oorspronkelijk bericht-----
Van:
Verzonden: maandag 6 november 2023 15:40
Aan:
Onderwerp: RE: Via e-mail verzenden: 20231106 infonota college tbv WOO verzoeken

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.i



@gemeentemaashorst.nl>II IIFrom:
Sent: 06-11-2023 15:44:23

@gemeentemaashorst. nl>II

Subject: Via e-mail verzenden: 202301031 Brief reactie op verzoeken concept
Attachments: 202301031 Brief reactie op verzoeken concept.docx;

Ik vraag de stukken alvast te uploaden.
Als er nog wijzigingen zijn dan vervangen we het document.

Groet

Uw bericht kan nu met de volgende bijlagen of koppelingen worden verzonden:

202301031 Brief reactie op verzoeken concept

Beste José,
Hierbij de concept infonota voor de WOO verzoeken.

To: "José van Aaken
CC:

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e



@gemeentemaashorst.nl>II IIFrom:

:gemeentemaashorst.nl>II

Subject: Via e-mail verzenden: 202301031 Brief reactie op verzoeken concept
Attachments: 202301031 Brief reactie op verzoeken concept.docx;

Uw bericht kan nu met de volgende bijlagen of koppelingen worden verzonden:

202301031 Brief reactie op verzoeken concept

En de infonota.
Hij is nu ook bij José.
Voorstel alvast uploaden en wijzigen als niet helemaal goed. 
Groet

Sent: 06-11-2023 15:45:26
To: "
CC:

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e



@gemeentemaashorst.nl>II IIFrom:
Sent: 06-11-2023 16:05:03

< @gemeentemaashorst.nl>I! II

Uw bericht kan nu met de volgende bijlagen of koppelingen worden verzonden:

20231106 infonota college tbv WOO verzoeken

To: ' 
CC:
Subject: Via e-mail verzenden: 20231106 infonota college tbv WOO verzoeken 
Attachments: 20231106 infonota college tbv WOO verzoeken.docx;

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e



@gemeentemaashorst.nl>II IIFrom:

:gemeentemaashorst.nl>II

reactie op verzoeken concept

Ben al bij om alles te uploaden.
Geen actie meer nodig.

reactie op verzoeken concept

Wat moet ik nu doen met de informatienota?

reactie op verzoeken concept

Uw bericht kan nu met de volgende bijlagen of koppelingen worden verzonden:

202301031 Brief reactie op verzoeken concept

Subject: RE: Via e-mail verzenden: 202301031 Brief
Attachments:

En de infonota.
Hij is nu ook bij José.
Voorstel alvast uploaden en wijzigen als niet helemaal goed. 
Groet

Sent: 06-11-2023 16:05:40
To: "
CC:

---- Oorspronkelijk bericht-----
Van:
Verzonden: maandag 6 november 2023 15:52
Aan:
Onderwerp: RE: Via e-mail verzenden: 202301031 Brief

---- Oorspronkelijk bericht-----
Van:
Verzonden: maandag 6 november 2023 15:45
Aan:
Onderwerp: Via e-mail verzenden: 202301031 Brief

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e
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